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Edicdo: Formacao de Professores

Cidade: Santa Maria

Inscricio Nome Candidato

Opcéo

Prédio:

Sala

98
136
22
87
21
40
15
95
105
36
26
62

63
92
68
74
131
59
35
10

132
93
75
33
69
156
128
135
89

ALBERTO MEIRELES DOS SANTOS
ALENCAR MACHADO

ALESSANDRA LEAO IRION
ALESSANDRA LOPES GOELZER
ALESSANDRA SILVA MARASCIULO
ALESSANDRO VASCONCELOS DE SOUZA
ALINE MEIRELES DOS SANTOS
ALISON WOLFART

ALISSON SANTOS DE OLIVEIRA

ANA LUCIA LONDERO

ANDRE LUIZ DE LIMA SABINO
ANDREIA QUATRIN

ANDRESSA CAROLINE TRAUTENMULLER
ANDRESSA SILVA FERNANDES
ANELISE PIGATTO BISSACOTTI
ANIBAL BARRETO NETO

ANNE GABRIELE ROLIM BRAUNSTEIN
ANTONIO AUGUSTO FOLETTO
BERNARDO PETRY PRATES

BIANCA KNEBEL DEL FRARI

BRUNA KLEIN

BRUNO MILANI

CAIO RUVIARO DANTAS OSORIO
CAMILA CANTARELLI

CAMILA RODRIGUES SEABRA
CARINE BAGGIOTTO

CARLOS CANDIDO DA FONTOURA PERES
CAROLINE BRENTANO DA TRINDADE
CAROLINNE PINTO POERCH

CATIA MICHELE TONDOLO
CHARLENE MORO STEFANEL

Produg&o Alimenticia
Informagéo e Comunicagao
Gestéo e Negdcios
Recursos Naturais
Recursos Naturais

Gestéo e Negdcios
Produgéo Alimenticia
Infraestrutura

Produgéo Alimenticia
Recursos Naturais
Produg&o Alimenticia
Produg&o Alimenticia
Infraestrutura

Produg&o Alimenticia
Produg&o Alimenticia
Recursos Naturais
Infraestrutura

Informagédo e Comunicagéo
Informagédo e Comunicagéo
Recursos Naturais
Produgéo Alimenticia

Gestéo e Negdcios

Controle e Processos Industriais

Recursos Naturais

Gestéo e Negdcios
Infraestrutura

Gestédo e Negdcios

Gestédo e Negdcios

Gestédo e Negdcios
Informagéo e Comunicagao

Recursos Naturais

PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA

ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO

Pagina: 1




IP:._-Jna'r.:h',,_..I

o Gl

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

¥ %,

i o Data: 05/01/2016
% ¢ ; - Hora: 12:48

7 e 1.3.6.20.01 Listagem dos Inscritos com Local de Pro  va g
Concurso; Programa Esp. de Grad. de Formacéao de Professores - 2016
Edicdo: Formacao de Professores

Cidade:
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Inscricio Nome Candidato

Opcéo

Prédio:
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152
45
77
107
47
71

145
24
120
137
64
102
85
49
66
115
83
97
113
14
106
52
153
23
79
65
76

118

CLAUDIR LARI PADIA
CLEYSON DOS SANTOS POZZEBON

CRISTIAN CLAUDIO DOS SANTOS RIBEIRO

CRISTIANO POLITOWSKI
CRISTIELEN PERCEVAL MACHADO
CRISTINE RAMPELOTTO

DANIEL PEREIRA

DANIELA BARBIERI ULIANA
DEBORA DA SILVA BRUM

DIRLEISE PIANESSO

DOUGLAS STEFANELLO FACCO
EDERSON ROSSI ABAIDE

ELISIANE ALBA

ELIZETHE DUTRA RIEFEL
EMANUELLY COMORETTO MACHADO
ERIC DA CRUZ SEVERO

ESTEFANA DA SILVA STERTZ
ETHENE BALDISSERA ALVES
EVERTON PEDEBOS PITTALUGA
FABRICIO JULIAN CARINI MONTENEGRO
FELIPE DE LIMA FRANZEN

FELIPE PEDROZO MAIA

FERNANDA MARIA MULLER
FERNANDO CESAR RUSSO GOMES
FILIPE DARLAN DE SOUZA OLIVEIRA
FLAVIA GONCALVES LOPES
FRANCIELLE TROMBETTA

GABRIEL BELINAZO

GABRIEL MARCHESAN

GABRIEL PEGORARO

GABRIEL PORTO QUADROS

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais

Informagédo e Comunicagéo
Informagdo e Comunicagéo
Infraestrutura

Produgéo Alimenticia

Gestéo e Negdcios

Recursos Naturais

Produgéo Alimenticia

Recursos Naturais
Infraestrutura

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais

Gestédo e Negdcios

Gestédo e Negdcios

Controle e Processos Industriais
Gestédo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Controle e Processos Industriais
Informagdo e Comunicagéo
Recursos Naturais

Informagdo e Comunicagao
Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Recursos Naturais

Gestédo e Negdcios

Produg&o Alimenticia
Informagéo e Comunicagao
Informagéo e Comunicagao
Gestédo e Negdcios

Controle e Processos Industriais

PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
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Prédio:

Sala

20
146
127
17
39
151
100
48

12
114
90
73
58
72
144
41

141
32
70
54
28
67
19
30
157
44
91
150

GABRIELA BELTRAME

GABRIELA GORGEN CHAVES
GABRIELA POLETTO

GABRIELI DALLAPORTA

GEDERSON DONADUZZI

GIAN MARCON

GILVAN MOISES BERTOLLO

GLAUBER DE AVILA REETZ

GLAUCIA VIEIRA PIRES

GLEISSON BALEN

GRACIELE DALISE SCHIRMANN
GREICE CARINE RADDATZ
GUILHERME DE AVILA CAMARA
GUILHERME KUMMER MOREIRA
HENRIQUE MICHEL PERSCH

IOLANDA ARAUJO FERREIRA DOS SANTOS
ISABELA DE LOURDES VALENTE
JANAINA BETTO

JANICE ZULMA FRANCESQUETT
JARDEL HENRIQUE KIRCHNER
JESSICA PATRICIA LENZ DE SOUZA
JOAO PEDRO DA FONTOURA SARAIVA
JONATAS GIOVANI

JOSE AYRTON DE SOUZA BORNE JUNIOR
JOSE OTAVIO PINTO CASTILHO
JULIANA FERREIRA SOARES

JULIANA MARCHESAN

JULIANO HENRIQUES DA MOTTA
KAROL BUURON DA SILVA

KELEN FRANCIANE SCHEROLT MARQUES
KLAUS TESSER MARTIN

Gestédo e Negdcios

Recursos Naturais

Produgéo Alimenticia
Infraestrutura

Gestéo e Negdcios

Recursos Naturais

Recursos Naturais
Infraestrutura

Infraestrutura

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais

Produg&o Alimenticia

Recursos Naturais

Recursos Naturais

Informagéo e Comunicagao
Recursos Naturais

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais

Produgéo Alimenticia

Recursos Naturais
Infraestrutura

Gestéo e Negdcios
Infraestrutura

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais
Infraestrutura

Recursos Naturais

Recursos Naturais

Recursos Naturais

Gestédo e Negdcios

Controle e Processos Industriais

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL ANFITEATRO G - TERREO
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Cidade: Santa Maria

Inscricio Nome Candidato
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Prédio:

Sala

16
27
50
18
80
155
142
88
110
133
55
103
140
148
149
38
121
160
161
134
158
117
84
43
124
86
101
37
125
139
129

LEILA FERREIRA DE SOUZA

LEILA POSSSER FERNANDES

LETICIA LOPES DA COSTA

LIDIANE MEDEIROS PASCHE

LUCIANA BOSQUE ROYES

LUIS ADRIANO RODRIGUES

LUIS HUMBERTO BAHU BEN

LURIANE SANTOS MACHADO

MARI ELDIONARA ROSA MACHADO
MARIA AMELIA ZAZY CKI

MARIA APARECIDA POSSATI DOS SANTOS
MARIA JOSE DE OLIVEIRA SICHONANY
MARIANY COSTA DEPRA

MARIELE SAMUEL DO NASCIMENTO
MARIJANE RECHIA

MARIZETI TOLIO

MAURICIO PASE QUATRIN

MICHELI BORTOLUZZ| BALDONI

MICHELI STEFANI ZARZECKI

MIRDES FABIANA HENGEN

MURILO SAGRILLO PEREIRA

NADINE GERHARDT LERMEN

NARA MEDIANEIRA LANGENDOLFF PEREIRA
PAMELA VAZ OLIVEIRA POZZEBON
PAOLA COLIM FLORES

PATRICIA BRINHOL MORO

PAULO FERNANDO DOS SANTOS MACHADO
PAULO ROSANETE BALHEJO MAGALHAES
PLINIO BITENCOURT FINAMOR

PRISCILA MOLINARES DOS SANTOS
PRISCILA TERRA QUESADA

Recursos Naturais
Infraestrutura

Recursos Naturais

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios
Recursos Naturais

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios
Infraestrutura

Recursos Naturais
Recursos Naturais
Produg&o Alimenticia
Produg&o Alimenticia
Informagéo e Comunicagao
Gestédo e Negdcios
Recursos Naturais
Recursos Naturais
Produgéo Alimenticia
Infraestrutura

Controle e Processos Industriais
Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios
Recursos Naturais

Gestédo e Negdcios
Recursos Naturais
Seguranga

Gestédo e Negdcios
Controle e Processos Industriais

Infraestrutura

PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

PREDIO 18 - QUIMICA

ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL ANFITEATRO G - TERREO

PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL ANFITEATRO G - TERREO
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Santa Maria
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Prédio:
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96
94
34
111
126
42
60
31
159
123
13
147
122
104
51
108
29
46
78
130
81
61
11

99
154
109
138
53
82
25

RAFAEL DUARTE
RAFAEL MARCUZZO
RAILANDER DAMBROZ DE OLIVEIRA

RAPHAEL GIORDANO DO NASCIMENTO E SILVA

RAQUEL GUIDETTI VENDRUSCOLO
RAQUEL PROCHNOW

REGIS COMPARSI PIENIZ

RENATA MARTINS RODRIGUES

RITA DE CASSIA TRINDADE DOS SANTOS
ROBERTO TUPAC YUPANQUI FERNANDEZ
ROBSON ILHA

RODRIGO DUARTE FACCIN

RODRIGO PEREIRA RODRIGUES

ROGER DA SILVA WEGNER

ROSELE GONCALVES FIALHO VIEIRA
ROSEMAR DE QUEIROZ

SABRINA RODRIGUES DA SILVA
SAMARA CASALI MALONN

SANDRA LEONARA OBREGON

SERGIO GUILHERME SCHLENDER
SERVULO FERNANDES DE MEDEIROS
SILVIA MACHADO DOS SANTOS RABAIOLLI
SIMARA SOMACAL

SIMONE CEZAR TRINDADE

STELA NAETZOLD PEREIRA

TADEU VARGAS

TALES POLETTO

TALIS PIOVESAN

THOMAS ROMERO CAVALHEIRO

TIAGO JOAO TONIN

TIANA SANTANA DE OLIVEIRA

Produg&o Alimenticia

Controle e Processos Industriais
Gestéo e Negdcios

Informagdo e Comunicagéo
Produgéo Alimenticia

Gestéo e Negdcios

Recursos Naturais

Produgéo Alimenticia

Gestéo e Negdcios

Controle e Processos Industriais
Infraestrutura

Gestédo e Negdcios
Infraestrutura

Gestédo e Negdcios

Recursos Naturais
Infraestrutura

Gestédo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Gestéo e Negdcios

Recursos Naturais

Produgéo Alimenticia

Produgéo Alimenticia

Recursos Naturais

Controle e Processos Industriais
Recursos Naturais

Controle e Processos Industriais
Infraestrutura

Recursos Naturais

Produg&o Alimenticia

PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 20 - PATOLOGIA,
PREDIO 18 - QUIMICA
PREDIO 18 - QUIMICA

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL
MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL

ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO G - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
ANFITEATRO C - TERREO
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Cidade: Santa Maria

Inscricio Nome Candidato Opcéo Prédio: Sala

119 VANDERLAN DUPONT DE OLIVEIRA Informag&o e Comunicagéo PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL ANFITEATRO G - TERREO
57 VERONICA ROSA LUCION DA CRUZ Gest&o e Negécios PREDIO 18 - QUIMICA ANFITEATRO C - TERREO
56 WAGNER PIETROBELLI BUENO Gestéo e Negécios PREDIO 18 - QUIMICA ANFITEATRO C - TERREO
143 WELLINGTON MEZZOMO Recursos Naturais PREDIO 18 - QUIMICA ANFITEATRO C - TERREO
116 WILLIAN MAGALHAES DE LOURENCO Infraestrutura PREDIO 20 - PATOLOGIA, MICROBIOLOGIA E COM. SOCIAL ANFITEATRO G - TERREO
112 YGOR CEZAR SILVA Gest&do e Negdcios PREDIO 18 - QUIMICA ANFITEATRO C - TERREO
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